令和 6 年 2 月吉日

令和 6年度敬愛大学科目等履修生

入学志願者 各位

敬愛大学

学長 中山 幸夫

検定料振り込みについて

表題の件について、下記のとおり実施くださいますようお願い申し上げます。

記

1．検 定 料：10,000円

2．振 込 詳 細：以下指定の銀行口座へ振り込みください。

（1）銀 行 名：千葉銀行

（2）支 店 名：中央支店

（3）口  座：普通

（4）口座番号：3717083

（5）振込先名：学校法人千葉敬愛学園（がっこうほうじんちばけいあいがくえん）

（6）振込者名：出願者様本人の氏名

3．振 込 期 日：令和 6年 2月 16日（金）

4．振込済連絡：振込後、以下のメールアドレスに振込完了の連絡を願います。

     宛名：kyohmu@u-keiai.ac.jp

     件名：科目等履修生検定料振込連絡

     本文：氏名、連絡先（携帯電話）

5．そ の 他：以下 4点確認ください。

（1）振込手数料は振込者様負担となります。

（2）検定料振込証明書（コピー可）は出願書類に同封ください。

（3）一度振込された検定料はいかなる理由があろうと返金できません。

（4）期日までに①検定料の納入及び②出願書類の提出を持って選考となります。

以上

【問い合わせ】

                                               修学支援室

043-251-6363

kyohmu@u-keiai.ac.jp

mailto:kyohmu@u-keiai.ac.jp
mailto:kyohmu@u-keiai.ac.jp